(1) Seigneurie, alleu, plus tard fief.
(2) Les autres noms manquent dans Baluze.
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An 953, Nevers, — Théodéric, illustre clerc, dans une
audience de Gosbert, évéque de Nevers (1), demande d’étre
mis en possession de I'église Saint-Martin et de ses biens a
Mons, Beauplain, Cercy, Fiscey (2) et autres lieux apparte-
nant & Saint-Cyr, situés au dela de la Saodne, des vignes,
champs, eaux, foréls et prés, laissant en retour au chapitre
un manse 4 Severias (3) dans le pagus de Nevers ; concession
faite a lui et & son héritier soit deux générations, a condition
de dire une messe de Saint Cyr et de payer 3 sols pour la
manse et 12 sols pour les autres terres, les serfs et servantes.

(1) Gosbert, 948-955.
(2) Localités a identifier.

(3) Localités 4 identifier. La concession des mémes biens était faite antérieurement en 394
par I'évéque Francon (ci-dessous ch. 97).

Ms : Bibl. Nat. Copie de Gaigniéres, lat. 9207, fol. 11. Texte abrégé : Gau-
- bertus episcopus dedit Theodorico illustri clerico res quasdam ecclesie S. Cyrici
subditas in pago Malisconense silus, hoc est ecclesiam in honore S. Martini
dicatam in villa quae dicitur Mons et in altera villa qua vocatur Belleplanus
atque altera Cerciacus necnon el in villa Fiscejaco ullra quoque Sagonnam
fluvium omnia quae ibi S. Cyricus habere dinoscitur. Jpse vero concessit
S. Cyrico unum mansum in pago Nevernense in villa Seneverias... — Coll.
Fontanieu 521 (N. A. fr. 7819), carta XXI, fol. 173.

Impr.: Gall. Christ., t. XII, col. 317, instr. XX1V.

Manufirmatio de terra S. Cirici in Matisconensi
patria

Gaubertus, sancte Nivernensis ecclesiee episcopus. Notum fieri
volumus omnibus tam presentibus quam futuris qualiter veniens
quidam illustris clericus, nomine Teodericus, ante presentiam nos-
tram expetiit mansuetudinem nostram  quatenus concederemus ei
quasdam res huic sancte ecclesiee subditas, in pago Matisconense
sitas, hoc est ecclesiam in honore sancti Martini dicatam in villa
quee dicitur Mons et in altera villa qua vocatur Bello-planus (&),
atque altera Cerciacus, necnon et in villa Fisceiaco, ultra quoque

(&) Gaigniéres: Belleplanus.
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Sagonnam fluvium, omnia que ibi sanctus Cyricus habere dignosci-
tur. Cujus petitionibus' libenter adquiescentes concessimus ei et
uno haredi, cui ipse voluerit, post obitum suum, cum omnibus vide-
licet appendiciis id est vineis, campis, silvis, aquis, pratis, inqui-
situm et inquirendum. Ipse vero concessit sancto Cyrico unum
mansum in pago Nivernense in villa Severias (1), tali tenore, ut
quandiu vixerit ipse atque supradiclus heres teneant, solventes in
censum missa sancti Cyrici, ex manso solidos 111, et ex supradictis
rebus solidos X1l et sic demum teneant omnia cum servis et ancillis;
et si lardi aut negligentes de ipso censu fuerint, non amittant, sed
dupliciter censum componant. Actum Nevernis publice.